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REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
DESPESAS
RELACAO DOS GASTOS

Prestacao de Contas

ORGAO CONCESSOR:
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

TIPO DE CONCESSAO: EXERCICIO:
Termo de Fomento 06/2018 JULHO/2018
OBJETO:

Proporcionar o desenvolvimento cultural e artistico no Municipio através do
ensino de artes, musica, canto, danga, teatro, expressao corporal, artesanato,
como também apresentagées musicais da Orquestra de Metais Maestro
Ignacio Correa de Lacerda.

ENTIDADE @ENEFICIARIA: CNPJ:
ASSOCIACAO DE ARTES DE IBITINGA 48.027.676/0001-03
ENDERECO/CEP:

Rua Oscar de Carvalho, 51 — Jardim Sao José, Ibitinga/SP — CEP.: 14.940-000

RESPONSAVEL(VEIS) PELA ENTIDADE:
MARIA DOLORES RUIZ SANCHES - PRESIDENTE

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 17.358,07 (Dezessete mil, trezentos e cinquenta
e oito Reais e sete centavos)
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ASSOCIACAO DE ARTES DE IBITINGA CNPJ: 48.027.676/0001-03
Rua Oscar de Carvalho, 51 — Jardim Sdo José — Ibitinga/SP — CEP: 14.940-000 — Fone: 3342-2117

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS:

DIA

MES

ANO VALOR

05

-

2018 R$ 17.358,00

DEMONSTRATIVO FISCAL:

Data do
Paga-
mento

06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18

06/07/18

06/07/18
06/07/18
06/07/18
06/07/18

24/07/18

24/07/18

Natureza da
Despesa

Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos
Recursos
Humanos

'Encargo Social

Encargo Social

Encargo Social

Encargo Social
Recursos
Humanos

Encargo Social

TOTAL GERAL
(23 documentos relacionados)

Descrigcao

da despesa

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Salarios

Férias

Férias

Férias

Férias

13° salario

13° salario

FGTS
INSS
PIS
IRRF

Rescisao

FGTS

Tipo de Documento
Dados do Credor

Pgto cf. Recibo 06/2018 — Alexandre Correa Silva
Pgto. cf. Recibo 06/2018 — Antonio Sergio Basso
Pgto. cf. Recibo 06/2018 - Celso Vasques

Pgto. cf. recibo 06/2018 - Eliseu da Silva Belmonte
Pgto. cf. Recibo 06/2018 - Fabio H M de Almeida

Pgto. cf. Recibo 06/2018 - Ivan Corrales Nogueira

Pgto. cf. recibo 06/2018 — Joaquim Meira Silva
Neto

Pgto cf. Recibo 06/2018 — Jonatas Medeiros de
Almeida

Pgto. cf. recibo 06/2018 - Renato da Silva Campos
Pgto. cf. recibo 06/2018 - Thiago Cesar de Oliveira
Pgto cf recibo 06/2018 — Wekerson Larcio Baptista
Pg;o. cf. recibo férias Eliseu da Silva Belmonte
Pgto. cf. recibo férias Renato da Silva Campos
Pgto. cf. recibo férias Thiago Cesar de Oliveira

Pgto. cf. recibo férias Wekerson Larcio Baptista

Pgto. cf. Recibo adiantamento 12 parcela 13° salario
— Antonio Sergio Basso

Pgto. cf. Recibo adiantamento 12 parcela 13° salario
— lvan Corrales Nogueira

Pgto cf guia 06/2018

Pgto cf guia 06/2018

Pgto cf guia 06/2018

Pgto cf guia 05/2018

Pgto cf. termo de rescisdo Jonatas Medeiros de
Almeida

Pgto guia FGTS rescisdo Jonatas Medeiros de
Almeida

Valor

1.577,48
175,28
406,33
568,03
478,03
161,55
956,06
643,50
956,06

1.019,48
478,03
637,38

1.594,04

1.274,75
637,38
259,80

885,92

952,10
3.491,42
107,56
30,71

2.234,65

1.421,80

20.947,34
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Saldo do 2° trimestre a ser aplicado em Julho - (+) 67.83
Total do repasse no més de JULHO (+) 17.358,07
Resultado de aplicagdes financeiras (+) .00
Total das despesas comprovadas (-) 20.947.34
Recurso aplicado da propria entidade (+) 3.521.44

a Ser Compensado

Declaramos, na qualidade de responsavel pelo (a) ASSOCIACAO DE ARTES DE
IBITINGA, sob as penas da Lei, que a documentagéo acima relacionada comprova a
exata aplicagcao dos recursos recebidos para os fins indicados no Termo de Fomento

Ib|t|n7 03 de outubro de 2018.
(Q/

b)/ Ol A//

MARIA DOLORES RUIZ SANCHES
CPF: 225.776.458-72




